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※番組内容及び放送時間は、予告なく変更される場合があります。ご了承ください。
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2024年4月 放送番組表
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7

月
(1.8.15.22)

水
(3.10.17.24)

木
(4.11.18.25)

火
(2.9.16.23.30)
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土
(6.13.20.27)
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時間

金
(5.12.19.26)

日
(7.14.21.28)

7

00

けーぶるにっぽんシリーズ
(Beauty of JAPAN / 躍動！JAPAN　ほか)

自然をテーマにした番組を放送
(あきた犬だらけ / とくしまドローン紀行 そらたび　ほか)
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大人の学び

(岡崎ふるさと巡り　チーム家康 共に歩んだ家臣たち / 泉秀樹の歴史を歩く　ほか)

日本のまつりと花火
(諏訪湖祭湖上花火大会2023 / なまはげ柴灯まつり2024　ほか)
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17
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00

30

00

ふるさと
※日本各地の風景をお送りします
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【satonokaコレクション】

30

4

19

土曜の深夜は特別編成！
6.20日

運転席展望
13日

あきた犬だらけ
27日

ピース・ニッポン15日 メンテナンスの為 深夜2時〜翌あさ6時は放送休止

23

21

22

新着コンテンツ
平日よる7時は、その月初放送の番組を毎日放送！

鉄道番組 勢ぞろい
(くろてついちねん / 鉄道温泉うまい飯！ ～地元女子が教えます～　ほか)

住倉カオスの怪談★語ルシス
一挙放送

14

15

19

23

00

30

00

30

00

30

21

22

20

17

16

18

30

00

00

30

00

5

バラエティ

アインシュタインの
オタスケシュタイン

亮と優の静岡を
ゆる～く走りませんか？
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00
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00
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30
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00

ドキュメンタリー番組

怪談

住倉カオスの
怪談★語ルシス

12
30

北陸応援
日本の四季 ～春～
まるごと三重

にっぽんnavi
～都道府県編～

7.14日
まるごと広島

21日
北陸応援

28日
日本の四季

～春～

【satonokaコレクション】

00

30

00

00

30

30

にっぽんnavi

にっぽんnavi

にっぽんnavi

九州・沖縄編

甲信越地域編

関東地域編

13

15

00

18

新着コンテンツ

【satonoka コレクション】

00

バラエティ
(レッド吉田のまんぷくグルメ旅 / 荻野目洋子の虫はともだち　ほか)

7日：

14日：

21日：

28日：

石川

福井

山梨

長野

まるごと広島
北陸応援
日本の四季 ～春～

食をテーマにした番組を紹介
(ふくあじ / 魚芸人道 ととメシ　ほか)
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2
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壮観劇場

6
日

(土
) ひ

る
1

2
:0

0
～

よ
る

7
:0

0
【

特
集

】
城

の
日

藤波辰爾の歴史探訪　一挙放送
※22(月)～26(金) ほいけんたのホップ！ステップ！け～ぶるGiRLS！！　一挙放送
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30

30

00

30

00

30

00

00

【satonoka コレクション】平日よる9時は特集放送！

1(月)～  5(金)
9(火)～19(金)

22(月)～30(火)

8
日

(月
) よ

る
7

:0
0

～
深

夜
0

:0
0

【
特

集
】

忠
犬

ハ
チ

公
の

日

6日
北陸応援

13.20日
日本の四季

～春～

27日
まるごと三重

7日
わらび座

ミュージカル劇場
青春(アオハル)するべ！

(よる9:00)

14日
2023 THE KOBAKEN

レクチャーコンサート
in 軽井沢大賀ホール

(よる7:00)

21日
ほいけんたの

ホップ！ステップ！
け～ぶるGiRLS！！

一挙放送
(よる7:00)

28日
Dance Marche

星の王子様
(よる9:00)

【特別番組】
17日(水)
【特集】
恐竜の日

新着コンテンツ

おまつりニッポン

スポーツ・アウトドア番組を紹介
(レーシングスピリット / 男鹿市立釣竿学園爆釣クラブ　ほか)

人間ドキュメント
(きみの一歩で ～にんげん列島ニッポン～ / 新プライド～富山の仕事人～　ほか)

街歩きの番組を放送
(石田靖とぶらりで笑 / ふらっとりっぷ　ほか)

日本の歴史を学ぶ
(カミタビ　神話のふるさと宮崎を歩く / 横浜ミストリー　ほか)

1(月)～12(金)
15(月)～19(金)
22(月)～30(火)


